Katib Çelebi'nin
(ö. 1067 / 1657)

devlet düzeni ve devletin
ıslahına dair eseri.

_j

Osmanlı Devleti 'nin XVI. yüzyılın son
larından itibaren içine düştüğü ekono
mik ve sosyal bunalım, idari zaaf döne
min ileri gelenlerini. bazan padişah ve
ya diğer idarecilerin istekleri üzerine.
devleti bu durumdan kurtaracak çare
ve tedbirleri ihtiva eden risaleler.